2

[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Бор

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2012 года

№38
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки г.Бор

В соответствии с требованиями ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, на основании обращения органов государственной власти Совет депутатов городского округа город Бор Нижегородской области решил:
1. С целью обеспечения возможности строительства продуктового магазина самообслуживания и диспетчерского пункта с разворотной площадкой общественного транспорта напротив дома № 107 по ул. Тургенева в г. Бор Нижегородской области внести изменения в Правила землепользования и застройки г. Бор, исключив земельный участок площадью 1400 кв.м по вышеуказанному адресу из зоны малоэтажной жилой застройки Ж-3 и  установив для неё вид территориальной зоны – Т-1 городские и районные улицы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Борская правда».
Первый заместитель

председателя Совета депутатов

Н.В.Лебедев